муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени А.М. Позынича

(МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича)

ПРИКАЗ

11.09.2025          № 376-од

г. Новочеркасск

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026

учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации города

Новочеркасска от 06.09.2023г. № 493 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» согласно плану

работы школы в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и

сопровождению одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с

25.09.2023  года  по 25.10.2023 года  в соответствии с графиком проведения

предметных олимпиад.

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

Голову С.А.:

2.1. ознакомить учителей, учеников и их родителей с порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников;

2.2. создать условия для проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в соответствии с порядком проведения предметных

олимпиад;

2.3. определить состав жюри школьного этапа олимпиады (приложение 1);

2.4. обеспечить хранение олимпиадных работ участников школьного этапа;

2.5. направить в отдел специального образования, здоровьесбережения и

организационно-методического сопровождения Мануйленковой Л.А. в срок до

31.10.2023 года отчеты о проведении предметных олимпиад;

2.6. разместить на сайте школы информацию о порядке проведения, график

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор              Т.Ю.Тарусова